
Wiener Sprint Serie 2024 5.Lauf Mi 09.10.2024 21:47
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Herren A  (29) 3,9 km 16 P
1(51) 2(52) 3(53) 4(54) 5(55) 6(51) 7(57) 8(56) 9(59) 10(60) 11(61) 12(62) 13(63) 14(64)

15(65) 16(100) Ziel

1 Franz Wareyka-Glan 18:04 0:55 5:01 5:38 8:09 9:49 10:41 11:04 11:34 11:54 12:24 13:56 15:10 16:09 17:14
WAT-OL 0:55 4:06 0:37 2:31 1:40 0:52 0:23 0:30 0:20 0:30 1:32 1:14 0:59 1:05

17:32 17:58 18:04
0:18 0:26 0:06

2 28 Julius Tesarek 21:00 2:06 5:47 6:48 9:33 11:28 12:27 12:54 13:32 14:11 14:49 16:10 17:31 18:55 20:10
Naturfreunde Wien 2:06 3:41 1:01 2:45 1:55 0:59 0:27 0:38 0:39 0:38 1:21 1:21 1:24 1:15

20:28 20:53 21:00
0:18 0:25 0:07

3 Ferri Gassner 21:59 0:58 5:20 6:12 9:14 11:03 12:05 12:33 13:08 13:34 14:27 16:24 18:13 19:36 20:55
Naturfreunde Wien 0:58 4:22 0:52 3:02 1:49 1:02 0:28 0:35 0:26 0:53 1:57 1:49 1:23 1:19

21:16 21:51 21:59
0:21 0:35 0:08

4 34 Thomas Neuhold 22:46 1:15 5:24 7:10 10:37 12:29 13:34 14:02 14:39 15:14 16:08 17:39 19:10 20:28 21:43
Orienteering Kloste 1:15 4:09 1:46 3:27 1:52 1:05 0:28 0:37 0:35 0:54 1:31 1:31 1:18 1:15

22:08 22:39 22:46
0:25 0:31 0:07

5 Samuel Imriska 23:05 0:59 5:28 6:41 10:04 11:53 12:53 13:17 15:17 15:42 16:21 18:14 19:43 20:51 22:05
Naturfreunde Wien 0:59 4:29 1:13 3:23 1:49 1:00 0:24 2:00 0:25 0:39 1:53 1:29 1:08 1:14

22:27 22:58 23:05
0:22 0:31 0:07

6 8 Boris Kastner-Jirka 23:11 1:15 5:34 6:53 10:02 12:03 13:08 13:35 14:38 15:10 15:43 17:41 19:27 20:44 22:07
Naturfreunde Wien 1:15 4:19 1:19 3:09 2:01 1:05 0:27 1:03 0:32 0:33 1:58 1:46 1:17 1:23

22:31 23:04 23:11
0:24 0:33 0:07

7 Milan Rovenský 23:50 1:25 6:14 7:17 10:21 12:23 13:24 14:59 15:39 16:16 16:56 18:45 20:09 21:23 22:49
OLT Transdanubien 1:25 4:49 1:03 3:04 2:02 1:01 1:35 0:40 0:37 0:40 1:49 1:24 1:14 1:26

23:12 23:43 23:50
0:23 0:31 0:07

8 12 Dmitry Osadchuk 23:51 1:36 5:49 6:51 10:14 12:09 13:15 14:07 14:43 15:12 16:16 18:13 19:58 21:16 22:43
OLC Wienerwald 1:36 4:13 1:02 3:23 1:55 1:06 0:52 0:36 0:29 1:04 1:57 1:45 1:18 1:27

23:08 23:43 23:51 11:37
0:25 0:35 0:08 *77

9 26 Thomas Radon 24:08 1:04 5:23 7:31 11:09 13:12 14:18 14:48 15:27 15:52 16:39 18:39 20:31 21:39 23:06
Naturfreunde Wien 1:04 4:19 2:08 3:38 2:03 1:06 0:30 0:39 0:25 0:47 2:00 1:52 1:08 1:27

23:29 24:01 24:08
0:23 0:32 0:07

10 Mathias Steindl 25:00 1:42 6:01 7:28 11:17 13:33 14:32 15:16 16:19 16:55 17:56 20:03 21:25 22:52 24:12
ÖFOL 1:42 4:19 1:27 3:49 2:16 0:59 0:44 1:03 0:36 1:01 2:07 1:22 1:27 1:20

24:28 24:54 25:00
0:16 0:26 0:06

11 25 Christoph Morawac 25:57 1:28 6:24 7:22 10:48 14:01 15:06 16:23 17:12 17:42 18:22 20:40 22:21 23:33 24:52
WAT-OL 1:28 4:56 0:58 3:26 3:13 1:05 1:17 0:49 0:30 0:40 2:18 1:41 1:12 1:19

25:16 25:50 25:57
0:24 0:34 0:07

12 6 Elias Ballik 26:38 0:58 6:13 7:18 10:36 13:47 14:57 16:08 16:59 17:34 18:17 20:32 22:33 23:57 25:32
WAT-OL 0:58 5:15 1:05 3:18 3:11 1:10 1:11 0:51 0:35 0:43 2:15 2:01 1:24 1:35

25:59 26:31 26:38
0:27 0:32 0:07

13 Günther Kroupa 26:57 1:51 6:24 7:43 11:29 13:44 15:01 15:40 16:19 16:50 18:13 20:07 22:40 24:02 25:28
Naturfreunde Wien 1:51 4:33 1:19 3:46 2:15 1:17 0:39 0:39 0:31 1:23 1:54 2:33 1:22 1:26

25:53 26:50 26:57
0:25 0:57 0:07

14 7 Silvio Novak 26:59 1:08 5:42 7:28 11:11 13:25 14:46 15:48 16:35 17:07 18:02 20:33 23:00 24:20 25:52
WAT-OL 1:08 4:34 1:46 3:43 2:14 1:21 1:02 0:47 0:32 0:55 2:31 2:27 1:20 1:32

26:18 26:51 26:59
0:26 0:33 0:08

15 33 Emil Deringer 29:33 1:38 7:57 10:16 14:07 16:30 17:50 18:23 19:03 19:59 20:43 23:14 25:13 26:33 28:07
WAT-OL 1:38 6:19 2:19 3:51 2:23 1:20 0:33 0:40 0:56 0:44 2:31 1:59 1:20 1:34

28:49 29:22 29:33
0:42 0:33 0:11

16 11 Axel Biel 29:38 1:32 6:25 7:42 11:24 13:47 15:06 15:57 17:26 18:01 19:23 21:43 23:41 25:22 27:59
Naturfreunde Wien 1:32 4:53 1:17 3:42 2:23 1:19 0:51 1:29 0:35 1:22 2:20 1:58 1:41 2:37

28:25 29:30 29:38 29:13
0:26 1:05 0:08 *71

17 Fabian Götze 30:11 3:03 6:46 8:22 11:59 14:05 15:11 17:07 17:44 18:07 20:44 22:53 24:31 25:45 27:22
OLC Wienerwald 3:03 3:43 1:36 3:37 2:06 1:06 1:56 0:37 0:23 2:37 2:09 1:38 1:14 1:37

27:43 29:57 30:11
0:21 2:14 0:14

18 Christian Friedinge 30:15 2:32 9:23 10:51 15:16 17:47 19:06 19:49 20:40 21:18 22:10 24:13 25:49 27:19 28:54
HSV Langenlebarn 2:32 6:51 1:28 4:25 2:31 1:19 0:43 0:51 0:38 0:52 2:03 1:36 1:30 1:35

29:25 30:06 30:15
0:31 0:41 0:09

19 17 Kurt Resch 32:04 1:44 7:07 9:07 13:30 16:09 17:34 18:51 20:24 21:05 21:57 24:36 26:58 28:41 30:50
Orienteering Kloste 1:44 5:23 2:00 4:23 2:39 1:25 1:17 1:33 0:41 0:52 2:39 2:22 1:43 2:09

31:16 31:55 32:04
0:26 0:39 0:09

20 Stefan Drage 32:35 1:52 8:23 11:28 15:19 18:12 19:31 21:30 22:22 23:01 23:50 25:58 27:47 29:16 31:13
HSV OL Wiener Neu 1:52 6:31 3:05 3:51 2:53 1:19 1:59 0:52 0:39 0:49 2:08 1:49 1:29 1:57

31:43 32:27 32:35
0:30 0:44 0:08



Wiener Sprint Serie 2024 5.Lauf Mi 09.10.2024 21:47
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Herren A  (29) 3,9 km 16 P (Forts.)

1(51) 2(52) 3(53) 4(54) 5(55) 6(51) 7(57) 8(56) 9(59) 10(60) 11(61) 12(62) 13(63) 14(64)
15(65) 16(100) Ziel

21 Frederic Genevois 32:58 1:41 6:53 8:11 12:28 15:04 16:25 17:48 18:35 19:14 21:05 23:58 26:02 28:30 31:34
Naturfreunde Wien 1:41 5:12 1:18 4:17 2:36 1:21 1:23 0:47 0:39 1:51 2:53 2:04 2:28 3:04

32:05 32:48 32:58
0:31 0:43 0:10

22 Bernhard Wally 34:16 1:23 7:40 13:34 18:01 20:16 21:26 22:02 22:54 23:26 24:06 27:20 29:19 30:44 32:54
WAT-OL 1:23 6:17 5:54 4:27 2:15 1:10 0:36 0:52 0:32 0:40 3:14 1:59 1:25 2:10

33:24 34:10 34:16
0:30 0:46 0:06

23 Yaroslav Lavryk 36:13 2:47 10:23 12:40 17:17 20:12 21:48 22:38 24:22 25:04 26:07 29:03 31:24 32:54 34:50
kein Verein 2:47 7:36 2:17 4:37 2:55 1:36 0:50 1:44 0:42 1:03 2:56 2:21 1:30 1:56

35:21 36:02 36:13
0:31 0:41 0:11

24 20 Florian Altmann 37:34 1:11 5:51 17:31 21:35 24:19 25:36 26:32 27:21 27:53 28:40 31:13 33:01 34:28 36:02
OLC Wienerwald 1:11 4:40 11:40 4:04 2:44 1:17 0:56 0:49 0:32 0:47 2:33 1:48 1:27 1:34

36:35 37:22 37:34
0:33 0:47 0:12

25 27 Christian Norden 38:08 2:22 9:37 11:14 15:58 18:57 20:31 21:05 22:39 23:12 24:07 27:40 30:01 33:47 36:34
WAT-OL 2:22 7:15 1:37 4:44 2:59 1:34 0:34 1:34 0:33 0:55 3:33 2:21 3:46 2:47

37:05 37:57 38:08 27:03 35:26
0:31 0:52 0:11 *77 *65

26 Andrii Poienko 38:55 1:03 6:19 10:22 13:39 15:43 16:46 28:01 29:50 30:38 31:12 33:06 34:51 36:24 37:49
kein Verein 1:03 5:16 4:03 3:17 2:04 1:03 11:15 1:49 0:48 0:34 1:54 1:45 1:33 1:25

38:13 38:47 38:55 15:12
0:24 0:34 0:08 *77

Danil Onishchenko Fehlst 1:15 6:27 7:34 13:04 15:57 17:12 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Naturfreunde Wien 1:15 5:12 1:07 5:30 2:53 1:15

----- 42:40 42:52 34:49
25:28 0:12 *52

10 Aleksandr Avramenk Fehlst 2:37 8:49 17:28 ----- 25:30 26:44 28:08 29:02 29:26 30:19 33:15 35:38 ----- -----
- 2:37 6:12 8:39 8:02 1:14 1:24 0:54 0:24 0:53 2:56 2:23

----- ----- 22:13
*62

AK Thomas Ballik 22:03 1:00 5:34 6:31 9:45 11:57 13:05 13:37 14:13 14:39 15:12 17:07 18:29 19:35 21:00
WAT-OL 1:00 4:34 0:57 3:14 2:12 1:08 0:32 0:36 0:26 0:33 1:55 1:22 1:06 1:25

21:23 21:56 22:03
0:23 0:33 0:07

Herren B  (11) 3,3 km 14 P
1(73) 2(63) 3(67) 4(72) 5(52) 6(53) 7(54) 8(55) 9(58) 10(57) 11(59) 12(56) 13(65) 14(100)

Ziel

1 Adam Imriska 27:40 1:42 3:54 8:14 10:28 13:12 14:18 18:30 21:18 23:41 24:44 25:34 26:16 27:02 27:33
Naturfreunde Wien 1:42 2:12 4:20 2:14 2:44 1:06 4:12 2:48 2:23 1:03 0:50 0:42 0:46 0:31

27:40
0:07

2 Johannes Mayer 33:03 2:06 4:17 7:29 9:40 14:45 16:10 20:51 23:57 26:29 28:30 29:34 30:26 32:04 32:53
OLC Wienerwald 2:06 2:11 3:12 2:11 5:05 1:25 4:41 3:06 2:32 2:01 1:04 0:52 1:38 0:49

33:03
0:10

3 21 Manfred Hampl 39:37 2:02 3:37 8:15 11:25 15:20 17:36 23:49 28:55 33:42 35:24 36:33 37:12 38:20 39:25
WATV 2:02 1:35 4:38 3:10 3:55 2:16 6:13 5:06 4:47 1:42 1:09 0:39 1:08 1:05

39:37
0:12

4 Gerhard Curda 41:36 1:49 3:26 7:16 9:46 12:53 28:23 32:21 34:41 36:13 37:34 39:50 40:05 40:52 41:29
- 1:49 1:37 3:50 2:30 3:07 15:30 3:58 2:20 1:32 1:21 2:16 0:15 0:47 0:37

41:36
0:07

5 Oleg Lavryk 42:45 1:44 16:27 19:53 22:14 25:15 26:50 31:04 33:59 37:14 39:13 40:07 40:54 41:50 42:35
kein Verein 1:44 14:43 3:26 2:21 3:01 1:35 4:14 2:55 3:15 1:59 0:54 0:47 0:56 0:45

42:45
0:10

6 Christian Hofbauer 45:42 2:05 10:45 14:11 17:42 21:02 22:54 27:47 31:25 35:22 37:39 41:05 42:23 44:37 45:34
kein Verein 2:05 8:40 3:26 3:31 3:20 1:52 4:53 3:38 3:57 2:17 3:26 1:18 2:14 0:57

45:42
0:08

7 22 Sun Bohan 59:30 2:21 16:17 20:50 24:46 29:26 32:49 40:00 46:56 51:41 53:33 56:10 57:10 58:32 59:18
kein Verein 2:21 13:56 4:33 3:56 4:40 3:23 7:11 6:56 4:45 1:52 2:37 1:00 1:22 0:46

59:30
0:12

8 23 Timo Kovac 1:04:57 3:06 21:47 26:08 30:16 34:56 38:18 45:19 52:26 57:09 59:08 1:01:45 1:02:41 1:04:03 1:04:46
- 3:06 18:41 4:21 4:08 4:40 3:22 7:01 7:07 4:43 1:59 2:37 0:56 1:22 0:43

1:04:57
0:11

Ernst Bonek Fehlst 2:16 12:01 16:15 19:27 23:06 28:05 34:26 37:52 42:08 44:52 ----- 46:50 48:24 49:25
Naturfreunde Wien 2:16 9:45 4:14 3:12 3:39 4:59 6:21 3:26 4:16 2:44 1:58 1:34 1:01

49:37
0:12



Wiener Sprint Serie 2024 5.Lauf Mi 09.10.2024 21:47
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Herren B  (11) 3,3 km 14 P (Forts.)

1(73) 2(63) 3(67) 4(72) 5(52) 6(53) 7(54) 8(55) 9(58) 10(57) 11(59) 12(56) 13(65) 14(100)
Ziel

31 Thomas Meier Aufg 1:50 13:06 16:36 18:55 21:47 25:51 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
kein Verein 1:50 11:16 3:30 2:19 2:52 4:04

30 Elmar Blaschek Aufg 2:35 7:23 12:26 15:20 19:10 21:20 ----- 35:26 ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLC Wienerwald 2:35 4:48 5:03 2:54 3:50 2:10 14:06

Herren C  (6) 2,0 km 10 P
1(71) 2(73) 3(61) 4(55) 5(62) 6(59) 7(63) 8(65) 9(60) 10(100) Ziel

1 Albert Imriska 19:45 2:53 5:06 5:53 7:18 11:47 15:27 16:17 18:33 19:02 19:39 19:45
Naturfreunde Wien 2:53 2:13 0:47 1:25 4:29 3:40 0:50 2:16 0:29 0:37 0:06

2 Josef Skarek 21:23 1:17 3:25 4:11 7:40 11:35 15:39 17:14 19:18 19:48 21:14 21:23 14:04
LC Kapelln 1:17 2:08 0:46 3:29 3:55 4:04 1:35 2:04 0:30 1:26 0:09 *63

3 24 Reinhard Siegert 24:08 1:31 4:29 5:43 7:55 12:43 17:34 19:14 22:11 23:04 23:56 24:08
WAT-OL 1:31 2:58 1:14 2:12 4:48 4:51 1:40 2:57 0:53 0:52 0:12

4 Mario Novosel 26:52 1:08 3:11 4:13 5:47 11:03 22:35 23:37 25:09 25:40 26:43 26:52
OLG Ströck Wien 1:08 2:03 1:02 1:34 5:16 11:32 1:02 1:32 0:31 1:03 0:09

5 16 Leo+Max Moravec+M 38:12 1:00 3:41 5:30 10:41 17:44 31:34 34:00 35:45 37:18 38:03 38:12
WAT-OL 1:00 2:41 1:49 5:11 7:03 13:50 2:26 1:45 1:33 0:45 0:09

6 2 Walter Srb 44:24 2:19 8:18 11:13 14:26 25:56 33:47 36:18 40:56 42:26 44:00 44:24
WAT-OL 2:19 5:59 2:55 3:13 11:30 7:51 2:31 4:38 1:30 1:34 0:24

Damen A  (7) 3,9 km 16 P
1(51) 2(52) 3(53) 4(54) 5(55) 6(51) 7(57) 8(56) 9(59) 10(60) 11(61) 12(62) 13(63) 14(64)

15(65) 16(100) Ziel

1 32 Marlies Meigl 26:31 1:05 6:13 7:23 11:04 13:28 14:51 15:41 16:33 17:07 17:41 20:14 22:07 23:30 25:07
WAT-OL 1:05 5:08 1:10 3:41 2:24 1:23 0:50 0:52 0:34 0:34 2:33 1:53 1:23 1:37

25:53 26:24 26:31
0:46 0:31 0:07

2 18 Judit Resch 32:45 1:51 8:31 9:56 14:21 16:56 18:23 20:29 21:27 21:56 22:38 25:23 27:41 29:28 31:16
Orienteering Kloste 1:51 6:40 1:25 4:25 2:35 1:27 2:06 0:58 0:29 0:42 2:45 2:18 1:47 1:48

31:47 32:35 32:45
0:31 0:48 0:10

3 Elisabeth Krail 32:59 1:24 9:03 10:41 14:20 18:09 20:58 20:58 21:46 22:23 23:09 26:23 28:13 30:00 31:41
WAT-OL 1:24 7:39 1:38 3:39 3:49 2:49 0:00 0:48 0:37 0:46 3:14 1:50 1:47 1:41

32:11 32:51 32:59
0:30 0:40 0:08

4 35 Ingrid Adenstedt 33:10 1:46 8:41 10:12 14:27 17:11 18:57 19:39 20:30 21:03 21:54 24:47 26:56 29:13 31:32
Orienteering Kloste 1:46 6:55 1:31 4:15 2:44 1:46 0:42 0:51 0:33 0:51 2:53 2:09 2:17 2:19

32:06 32:59 33:10
0:34 0:53 0:11

5 Marina Skern 33:20 1:36 6:06 10:20 13:53 16:09 17:20 20:12 21:12 22:09 23:56 26:09 28:08 30:00 32:11
Naturfreunde Wien 1:36 4:30 4:14 3:33 2:16 1:11 2:52 1:00 0:57 1:47 2:13 1:59 1:52 2:11

32:38 33:14 33:20
0:27 0:36 0:06

3 Natalia Machold Fehlst 21:39 27:58 30:35 37:32 40:35 42:12 43:39 44:34 45:18 ----- 49:20 51:45 54:22 58:24
Naturfreunde Wien 21:39 6:19 2:37 6:57 3:03 1:37 1:27 0:55 0:44 4:02 2:25 2:37 4:02

59:01 59:49 59:58 46:50
0:37 0:48 0:09 *83

4 Veronika Piskorz Fehlst 1:23 7:08 8:53 ----- 15:55 17:19 18:00 19:17 19:54 22:23 25:14 29:12 ----- -----
WAT-OL 1:23 5:45 1:45 7:02 1:24 0:41 1:17 0:37 2:29 2:51 3:58

----- ----- 13:02
*62

Damen B  (5) 3,3 km 14 P
1(73) 2(63) 3(67) 4(72) 5(52) 6(53) 7(54) 8(55) 9(58) 10(57) 11(59) 12(56) 13(65) 14(100)

Ziel

1 Sandra Ujvari 34:59 2:05 3:50 8:41 12:11 15:59 17:39 22:51 26:16 29:35 31:06 32:08 32:44 33:55 34:43
Naturfreunde Wien 2:05 1:45 4:51 3:30 3:48 1:40 5:12 3:25 3:19 1:31 1:02 0:36 1:11 0:48

34:59
0:16

2 1 Christa Lassl 49:08 2:31 15:28 20:19 23:24 27:14 30:06 35:38 40:12 43:02 44:47 46:11 46:56 48:14 48:59
LZ OMAHA 2:31 12:57 4:51 3:05 3:50 2:52 5:32 4:34 2:50 1:45 1:24 0:45 1:18 0:45

49:08
0:09

19 Sabine Altmann Fehlst 2:03 4:36 10:13 13:48 17:30 19:55 25:21 31:17 35:42 37:49 39:36 40:30 41:31 -----
OLC Wienerwald 2:03 2:33 5:37 3:35 3:42 2:25 5:26 5:56 4:25 2:07 1:47 0:54 1:01

42:20
0:49

Heinz Czembirek Aufg 8:35 40:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 43:52 46:11
MTV Hernals 8:35 31:25 3:52 2:19

46:31 1:51 10:06 12:16 12:51 18:47 36:27 44:58
0:20 *71 *61 *55 *55 *62 *59 *60



Wiener Sprint Serie 2024 5.Lauf Mi 09.10.2024 21:47
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Damen B  (5) 3,3 km 14 P (Forts.)

1(73) 2(63) 3(67) 4(72) 5(52) 6(53) 7(54) 8(55) 9(58) 10(57) 11(59) 12(56) 13(65) 14(100)
Ziel

29 Karin Seiberl Aufg 1:38 5:12 8:50 11:32 15:04 25:44 30:09 34:18 ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLC Wienerwald 1:38 3:34 3:38 2:42 3:32 10:40 4:25 4:09

Damen C  (2) 2,0 km 10 P
1(71) 2(73) 3(61) 4(55) 5(62) 6(59) 7(63) 8(65) 9(60) 10(100) Ziel

1 9 Veronika Exler 20:22 1:37 3:47 4:40 5:50 10:06 15:56 17:18 18:54 19:34 20:13 20:22
OLT Transdanubien 1:37 2:10 0:53 1:10 4:16 5:50 1:22 1:36 0:40 0:39 0:09

2 13 Alexandra Osadchu 26:58 1:42 5:43 7:39 10:06 15:48 20:25 21:55 24:30 25:38 26:34 26:58
OLC Wienerwald 1:42 4:01 1:56 2:27 5:42 4:37 1:30 2:35 1:08 0:56 0:24


